Директору МБОУ "Гимназия № 136"
Н.С.Лежниной

___________________________________,
(фамилия ,имя, отчество родителей(законных представителей)

проживающих по адресу_______________

_____________________________________

заявление.
Я, __________________________________________________________________ , являющийся

 (фамилия, имя, отчество полностью)

несовершеннолетнему (ей) __________________________________________________________

(ФИО ребенка)

законным представителем (матерью/отцом), прошу разрешить моему ребенку участвовать в индивидуальном отборе обучающихся для приема в МБОУ "Гимназия №136" для получения среднего общего образования
	Фамилия, имя, отчество обучающегося

	Дата и место рождения обучающегося

	Фамилия, имя, отчество отца

	Фамилия, имя, отчество матери

	Адрес места жительства ребенка, его родителей (законных представителей)

	Контактные телефоны родителей (законных представителей) ребенка

	Перечень учебных предметов, планируемых к изучению на углубленном уровне

С порядком проведения индивидуального отбора ознакомлен(а) и согласен (согласна)

________________________

(подпись )
______________

___________________

________________________
 (дата)

 (подпись)

 (расшифровка)